平成 22年７月 15日

各  位                   会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名  代表取締役社長兼

最高執行責任者（COO）秋本 道弘
（コード番号 ４７６７：東証一部）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役兼

執行役員管理本部長 木村 元
電話 03－5777－1888

役員人事に関するお知らせ

  当社は、平成 22 年７月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 【平成 22年８月 1日付】

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員第三本部副本部長（新任） 五十嵐 隆 ―

                                   以 上